menyimpan harta yang dikirimkan ke Madinah. Hal ini berlangsung

sampai kewafatan beliau pada tahun 13 H/634 M.
82

4. Prinsip Utama dan Fungsi BMT

Dalam melaksanakan usahanya BMT, berpegang teguh pada

prinsip utama sebagai berikut:

a. Keimanan dan ketawaqwaan kepada Allah SWT dengan

mengimplementasikan prinsip-prinsip syariah dan muamalah ke dalam

kehidupan nyata.

b.